Oferty

Oferty

Lp.

Nazwa pozycji (Indeks)

Opis pozycji

Ios¢

M

Waluta

Komputeréw przenosnych (laptop) z pakietem Office 2021

Zgodnie z opisem minimalnych parametréw

4

Szt.

PLN

Petna nazwa firmy

Cena (netto)/JM

VAT

Cena (brutto)/JM

Sumaryczna wartos$¢
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiajacego

NETLAND COMPUTERS SPOLKA
Z OGRANICZONA,
ODPOWIEDZIALNOSCIA

4 572.80 PLN

23%

5624.54 PLN

22 498.18 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na nie spetnieni
wymogéw OPZ

"e-Tech"® Jacek Séjka Spotka Jawna

4951.92 PLN

23%

6 090.86 PLN

24 363.45 PLN

Oferta zostata
wybrana ze wzgledu
na najkorzystniejsza
cene.

AR-PRO Artur Rzegoczan

5095.00 PLN

23%

6 266.85 PLN

25 067.40 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na wyzsza wartos¢ niz
najkorzystniejsza
oferta.

Spinel Sp. z o.0.

5278.00 PLN

23%

6491.94 PLN

25 967.76 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu
na wyzsza wartos¢ niz
najkorzystniejsza
oferta.

DOMIKOMP Mariusz Stankiewicz

5 330.00 PLN

23%

6 555.90 PLN

26 223.60 PLN

Oferta nie zostala
wybrana ze wzgledu
na wyzsza warto$¢ niz
najkorzystniejsza
oferta.

SIETOM Sp. z 0. 0.

5 580.00 PLN

23%

5/11

6 863.40 PLN

27 453.60 PLN

Oferta nie zostata
wybrana ze wzgledu




